
Adwokat Miś rusza w Polskę i zawita również do Kielc !  
 

Szanowni Koleżanki i Koledzy, 

 
już w kwietniu rusza ogólnopolska akcja 
#BajeczniAdwokaci. Pod tym hasłem kryje się 

wydarzenie realizowane przez Naczelną Radę 
Adwokacką, które koordynuje Komisja 

Wizerunku NRA, a wraz z nią 24 koordynatorów 
działających we wszystkich Izbach 
Adwokackich w kraju. 

 
 Jeśli ktoś z Was chciałby przeczytać 

dzieciom w przedszkolu lub szkole bajkę pt. 

“Leśne przygody Misia Adwokata”, to 
zachęcamy do kontaktu z naszym izbowym 

koordynatorem tej akcji, którym jest adw. 
Kamila Kwiecień,  
e-mail: mazur.kamila@interia.pl 

tel. 504 167 008. 
 

 Zanim się z do nas zgłosisz to: 
 

 wybierz przedszkole/szkołę, do której się udasz (i skonsultuj to z izbowym 

koordynatorem); 

 ustal z dyrekcją placówki możliwość przeprowadzenia akcji - twoją rolą 

będzie: 

 pojawienie się wybranej instytucji,  

 przeczytanie bajki,  

 pokazanie prezentacji z bajką na tv lub projektorze 

 porozmawianie przez chwilę z dziećmi o zawodzie adwokata, 

 pokazanie togi i powiedzenie do czego służy, 

 zadanie dzieciom kilku pytań wskazanych w bajce (przeprowadzenie quizu), 

 pozostawienie kolorowanek, a także zakładek lub naklejek.  

 dowiedz się w ilu grupach/klasach będziesz mógł się pojawić i ile będzie 

łącznie dzieci, 

 następnie ustal osobę z przedszkola/szkoły, z którą będziesz się 

kontaktował bezpośrednio przed akcją. 

 po swojej wizycie zostawiasz bajkę “Leśne sprawy Misia Adwokata”  

w placówce - u wychowawcy, w dyrekcji, w bibliotece. 

 
 Po Twoim zgłoszeniu, tuż przed akcją książeczkę i pozostałe materiały 

do przekazania dzieciom będziesz mógł odebrać w siedzibie ORA. 

Prześlemy Ci również na wskazany adres e-mail prezentację do 
odtworzenia w trakcie odczytywania bajki oraz plik PDF z 

kolorowanką, którą możesz wydrukować i przekazać dzieciom na 
spotkaniu. 
 

 Termin zgłoszeń placówek upływa w dniu 22 lutego 2023 r. 
#bajeczniAdwokaci 
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